令和５（2023）年度 一日体験学習について（お知らせ）

 本校では下記のとおり一日体験学習を実施いたします。中学３年生がこの体験学習に参

加され、本校の一端を理解し、進路選択の参考にしていただけましたら幸いに存じます。

記

１ 期  日       令和５年８月２日（水） 午前９：００～１２：００

２ 会  場       栃木県立日光明峰高等学校

３ 日  程

 （１）【全体日程】

    ８：３０～ ９：００       受  付（生徒昇降口）

    ９：００～ ９：１０       校長挨拶

    ９：１０～ ９：２５       学校紹介ＤＶＤ

 （２）【生徒日程】：全体日程終了後

      ９：３５～１０：１０      体験授業①

     １０：２０～１０：５５      体験授業②

     １１：０５～１１：４０      在校生企画（明峰生との交流）

  （３）【保護者・引率者日程】：全体日程終了後

      ９：３５～１０：５５      体験授業①、②の自由参観等

     １１：０５～１１：４０      在校生企画（明峰生との交流）の参観等

     １１：４０～１１：５０    アンケート記入・解散

※ 参加生徒は、中学校で使用している上履きをお持ちください。

４ 参加申し込み

     本校のホームページから参加申込様式をダウンロードし、必要事項を記入して、

６月５日(月)～６月１６日(金）までの間に電子メールでお申し込みください。

５ その他

   アイスホッケー部、スピードスケート部に入部を希望し、全国大会、国際大会等に

おいて活躍を目指す生徒を全国より募集しています。